Постановление № 01-08-7117/1 от 21.10.2011

Об отмене постановления Администрации
города от 03.08.2011 № 4968 «О назначении
ответственной организации по учету
бесхозяйного движимого имущества»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005          № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полно-мочий высшим должностным лицам Администрации города» (с изменениями от 07.09.2011 № 2612):
1. Отменить постановление Администрации города от 03.08.2011 № 4968         «О назначении ответственной организации по учету бесхозяйного движимого имущества».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы
Администрации города							          А.Ю. Сурлевич